ANNOTATIONES.

- 1 De Paulo Thebæo. Hieronymus de viris illustribus cap. vltimo. Scripsi vitam Pauli monachi: in fine tomi primi. Quam cum omni honore suscipit Concilium Gelasij, & septuaginta episcoporum.
- 2 Abacuc & Michææ inuentionem scribit Cassiodorus lib. 9. tripartitæ historiæ cap. 49. ex Sozomeno libro 7. cap. 28.
- 3 De Macarijs & Isidoro, Rufinus lib. 11. hist. eccl. cap. 4/ Socrates lib. 4. cap. 18/ Sozomenus lib. 3. cap. 13/ Cassiodorus lib. 7. cap. 39/ lib. 8. cap. 1.

G

4 Bonitæ

4 Boniti Aruernorum, siue Claromontensis episcopi vita, cum non extaret, beatissimi patres Adelphius & Eucherius eam describi iusserunt. Extat paraphrastica omiſſa ad eos præfatione, pag. 352. Suriij.

5 De Mauro. Sigebertus Geinblacensis de viris illustribus cap. 13. Faustus discipulus sancti Benedicti, ab ipſo Benedicto missus ad Gallias, cum Mauro eius monacho vitam Mauri monachi descripsit]. Quam Papa Bonifacius sua sancta authoritate approbavit, vt habet prologus ipsius Faustii, pag. 337 Suriij. Habet etiã Rubra vallis epistolam Odonis primi abbatis Glannasfolij in territorio Cenomanensi, cum libro de inuentione & translationibus sancti Mauri.

6 De nomine Iesu, ordinationem festi & officij per Clementem septimum, cum annotatione indulgentiarum ab eo concessarum anno 1530, excudebat Antwerpæ Michael Hillenius An. 34, vnico octernione. Est & apud Bernardum de hoc nomine iubilus, & super Cantica sermões, 14 & 15.

7 Ioannes. qui calybam siue tugurium inhabitauit, patriã fuit Romanus: hoc est, vt arbitror, Constantinopolitanus. Scribunt de eo Metaphrastes hac die, & Breviarium Bisfontinæ ecclesiæ, quæ vrbs etiam Chrysopolis dicitur.

16. Ian. B

Decima septima Calendas Februarij, luna

27.9.20.1.12/23.4.15.26.7/18.29.10.21.2/13.24.5.16

1 **R**omæ, via Salaria, natale sancti Marcelli papæ. qui ob catholicæ fidei defensionem iubente Maximiano tyranno, primo fustibus cæsus, deinde ad seruitium animalium cum custodia publica deputatus, post multos annos ibidem seruiendo amictu indutus cilicino, defunctus est. Apud Arelaten, beati Honorati episcopi. cuius vita, doctrina & miraculis illustris fuit. Item ciuitate

tate Odobergia, sancti Ticiani, episcopi & confessoris. Perona monasterio, sancti Fursei confessoris. cuius gesta habentur. 1 Eodem die apud Marochium, passio beatorum martyrum, Berardi, Petri, Accursij, Adinti & Ottonis, 9 de Ordine Minorum. qui zelo diuino succensi, & flagrantes amore martyrij, cum ad prædicandum Christi Euangelium ad partes infidelium transfretassent, à rege Marochij pro Christi nomine martyrio coronati sunt. Quorum venerandas reliquias dominus Petrus Infans, à Marochio detulit, & in monasterio sanctæ Crucis de Colimbria venerabiliter collocavit. 1 Romæ sanctæ Priscille †.